
 
 

 

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI 

FINANSUOJAMO PROJEKTO NR. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 

 „KOKYBĖS KREPŠELIS“ VYKDYMUI  

DARBO GRUPĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

 
2021 m. gruodžio 8 d. Nr. V- 230 

Vilnius 

 

 

       Vadovaudamasi iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Vilniaus miesto savivaldybės administracijos ir 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos sutartimi, 

 t v i r t i n u     projekto vykdymui darbo grupę: 

1. Vilma Martinkėnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, koordinatorė; 

2. Egidijus Šarmavičius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, koordinatorius; 

3. Irmantas Adomaitis, fizikos mokytojas ekspertas;  

5.  Sonata Bogusevičienė, matematikos vyr. mokytoja; 

6.  Lina Konstantinavičienė, geografijos mokytoja metodininkė; 

7.  Rasa Raudienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja; 

8.  Kristina Rimkutė, dailės mokytoja; 

9.  Gražina Tamašauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

 

 

Direktorė                                                                                                             Ramutė Pilauskaitė 

 

 

 

 


